
 

UCHWAŁA  Nr  XXVIII/139/2010          

RADY GMINY w KLONOWEJ 

z dnia  22 lutego 2010 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 ro  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), na wniosek Wójta Gminy Klonowa, Rada Gminy w Klonowej 

postanawia co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonać zmian w planach budżetu Gminy Klonowa na 2010 rok po stronie wydatków 

 

 Określenie Zmniejszyć Zwiększyć  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  145.000,00 

rozdz. 92195 Pozostała działalność  145.000,00 

  Wydatki majątkowe   145.000,00 

 

§ 2. Zwiększyć deficyt budżetu o kwotę 145.000 zł. Deficyt pokryć przychodami z kredytów i 

pożyczek. 
 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 4  - „„rzychody i rozchody budżetu w 2010 r.., będącej 

częścią Uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XXVII/137/2010 z 27 stycznia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na 2010 rok, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

Tabela Nr 1.    Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2010 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 294 708 

 1. Kredyty  § 952 2 964 708 

2. Pożyczki § 952 330 000 

 3. Inne źródła (wolne środki) § 955  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

Rozchody ogółem:  190 900 

1. Spłaty kredytów § 992 190 900 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

 



§ 4. Dokonać zmiany Tabeli Nr 5  - „Wydatki majątkowe w 2010 r.., będącej częścią Uchwały 

Rady Gminy w Klonowej Nr XXVII/137/2010 z 27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Klonowa na 2010 rok, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Dokonać zmiany Tabeli Nr 8  - „„rognoza długu Gminy Klonowa., będącej częścią 

Uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XXVII/137/2010 z 27 stycznia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na 2010 rok, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały, 

ujmującej prognozę długu Gminy Klonowa po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą oraz 

Zarządzeniem Nr 168 /2010 z 17.02.2010 r. Wójta Gminy w Klonowej. 
  

§ 6.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Klonowej. 
 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



T
a

b
e

la
 N

r 
2

. 
  

 
 

 
d

o
 U

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

V
II

I/
1

3
9

/2
0

1
0

 R
a

d
y

 G
m

in
y

 w
 K

lo
n

o
w

e
j 

z 
d

n
. 

2
2

 l
u

te
g

o
 2

0
1

0
 r

. 
 

W
yd

a
tk
i 
m
a
ją
tk
o
w
e
 w
 2
0
1
0
 r
. 

P
la
n
o
w
a
n
e
 w
yd

a
tk
i 
b
u
d
że
to
w
e
 

 z
 t
e
g
o
 ź
ró
d
ła
 f
in
a
n
s
o
w
a
n
ia
 

W
yd

a
tk
i 
p
o
za
 

b
u
d
że
te
m
  

L
p
. 

D
zi
a
ł 

R
o
zd

z
. 

 
N
a
zw

a
 z
a
d
a
n
ia
 

in
w
e
s
ty
c
yj
n
e
g
o
 

Ł
ą
c
zn

e
 

k
o
s
zt
y 

fi
n
a
n
s
o
w
e
 

ro
k
 

b
u
d
że
to
w
y 

2
0
1
0
 

(8
+
9
+
1
0
+
1
1
) 

Ś
ro
d
k
i 
i 

d
o
c
h
o
d
y 

b
u
d
że
tu
 j
s
t 

k
re
d
yt
y 

i 
p
o
ży
c
zk
i 

js
t 

ś
ro
d
k
i 

w
ym

ie
n
io
n
e
 

w
 a
rt
. 
5
 u
s
t.
 

1
 p
k
t 
2
 i
 3
 

u
.f
.p
  

ś
ro
d
k
i 

p
o
c
h
o
d
zą
ce
 

z 
in
n
yc
h
  

źr
ó
d
e
ł*
 

1
 

2
 

3
 

 
5

 
6

 
7

 
8

 
9

 
1

0
 

1
1

 

1
. 

4
0

0
 

 

4
0

0
0

2
 

 
 

B
u

d
o

w
a

 s
ie

c
i 

w
o

d
o

c
ią

g
o

w
e

j 

K
lo

n
o

w
a

 –
s

tr
e

fa
 I

I 
1

 1
3

0
 0

0
0

 
5

8
0

 1
8

8
 

 

2
5

0
 1

8
8

 

3
3

0
 0

0
0

 

  
A
. 
  
  
7
9
 1
5
8 

 2
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

 
Z

a
k

u
p

 p
o

s
y

p
y

w
a

rk
i 

4
 0

0
0

 
4

 0
0

0
 

4
 0

0
0

 
 

 
 

3
. 

6
0

0
 

6
0

0
1

6
 

 
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i 

g
m

in
n

e
j 

N
r 

1
1

4
0

0
6

  
K

lo
n

o
w

a
-P

a
w

e
lc

e
 

1
 6

8
5

 0
0

0
 

3
 0

0
0

 
 

3
 0

0
0

 
 

 

 4
. 

7
5

0
 

 

7
5

0
1

1
 

 
 

Z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 

in
fo

rm
a

ty
c

z
n

e
g

o
  

z
 

o
p

ro
g

ra
m

o
w

a
n

ie
m

 

3
 5

5
0

 
3

 5
5

0
 

  
  

  
  

  
3

 5
5

0
 

 
 

 

5
. 

7
5

0
 

7
5

0
2

3
 

 
B

u
d

o
w

a
 b

u
d

y
n

k
u

 U
rz

ę
d

u
 

G
m

in
y

 w
 K

lo
n

o
w

e
j 

9
6

8
 3

8
5

 
9

6
8

 3
8

5
 

 
9

6
8

 3
8

5
 

 
 

 6
. 

7
5

0
 

 

7
5

0
2

3
 

 
 

Z
a

k
u

p
 c

e
n

tr
a

li 
te

le
fo

n
ic

z
n

e
j 

1
0

 0
0

0
 

1
0

 0
0

0
 

 
1

0
 0

0
0

 
 

 

7
. 

7
5

0
 

7
5

0
9

5
 

 

B
u

d
o

w
a

 Z
in

te
g

ro
w

a
n

e
g

o
 

S
y

s
te

m
u

 e
-U

s
łu

g
 P

u
b

lic
z

n
y

c
h

 

W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 Ł

ó
d

z
k

ie
g

o
 

(W
ro

ta
 R

e
g

io
n

u
 Ł

ó
d

z
k

ie
g

o
) 

1
6

 6
5

3
 

1
6

 6
5

3
 

1
6

 6
5

3
 

 
 

 

8
. 

7
5

4
 

7
5

4
1

2
 

 

W
s

p
a

rc
ie

  
s

y
s

te
m

u
 

ra
to

w
n

ic
z

o
-g

a
ś

n
ic

z
e

g
o

  
w

 

G
m

in
ie

 K
lo

n
o

w
a

 p
o

p
rz

e
z

 

z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c

h
o

d
u

 

7
2

8
 6

1
5

 
7

2
0

 0
0

0
 

 
7

2
0

 0
0

0
 

 
 



ra
to

w
n

ic
z

o
-g

a
ś

n
ic

z
e

g
o

 

9
. 

8
0

1
 

 

8
0

1
0

1
 

 
 

Z
a

k
u

p
 p

ie
c

ó
w

 C
O

 d
o

 S
z

k
o

ły
 

P
o

d
s

t.
 w

 K
u

ź
n

ic
y

 B
ło

ń
s

k
ie

j 
2

0
 0

0
0

 
2

0
 0

0
0

 
 

2
0

 0
0

0
 

 
 

1
0

. 
8

0
1

 
8

0
1

0
4

 
 

Z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 

n
a

g
ła

ś
n

ia
ją

c
e

g
o

 
8

 0
0

0
 

8
 0

0
0

 
 

 
8

 0
0

0
 

 

1
1

. 
8

0
1

 
8

0
1

0
4

 
 

Z
a

k
u

p
 k

s
e

ro
k

o
p

ia
rk

i 
9

 0
0

0
 

9
 0

0
0

 
 

 
9

 0
0

0
 

 

 1
2

. 
9

0
0

 
9

0
0

0
1

 
 

B
u

d
o

w
a

 o
c

z
y

s
z

c
z

a
ln

i 

ś
c

ie
k

ó
w

 i
 s

ie
c

i 
k

a
n

a
liz

a
c

y
j-

 

n
e

j 
K

lo
n

o
w

a
 I

 e
ta

p
 

1
1

 5
0

0
 0

0
0

  
1

0
0

 0
0

0
 

 
1

0
0

 0
0

0
 

 
 

1
3

. 
9

2
1

 
9

2
1

9
5

 
 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 p

la
c

u
 p

rz
y

 

D
o

m
u

 S
tr

a
ż

a
k

a
 w

 K
lo

n
o

w
e

j 

n
a

 p
o

tr
z

e
b

y
 k

u
lt

u
ra

ln
o

-

re
k

re
a

c
y

jn
e

 

4
4

5
 0

0
0

 
4

4
0

 0
0

0
 

 
4

4
0

 0
0

0
 

 
 

O
g
ó
łe
m
 

1
6
 5
2
8
 2
0
3
 

2
 8
8
2
 7
7
6
 

2
4
 2
0
3
 

2
 8
4
1
 5
7
3
 

1
7
 0
0
0
 

 7
9
 1
5
8
 

* 
W

y
b

ra
ć

 o
d

p
o

w
ie

d
n

ie
 o

z
n

a
c

z
e

n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

: 
 

 
 

 
 

 

A
. 
 Ś
ro
d
k
i 
d
e
p
o
zy
to
w
e
 -
 w
p
ła
ty
 l
u
d
n
o
ś
c
i 
n
a
 p
rz
ył
ą
c
za
 w
o
d
o
c
ią
g
o
w
e
 

 
 

 
 
 

 


